

Piła, 11 kwietnia 2012 r.

GKM-IV.0003.3.2012

312-01-13



Pani
Maria Miler
Radna Rady Miasta Piły

W odpowiedzi na Pani interpelację, zgłoszoną podczas sesji Rady Miasta Piły w dniu 27 marca 2012 r., uprzejmie informuję, co następuje:

Odpowiadając na pkt 1 interpelacji w sprawie skarg mieszkańców ulic Bydgoskiej i Łowieckiej na działalność ogródka piwnego, zorganizowanego przy parkingu strzeżonym w Piłie, przy ulicy Łowieckiej, uprzejmie wyjaśniam, iż podległy mi Wydział Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej tut. Urzędu rozpatrywał skargę w tej sprawie w 2011 roku. W trakcie postępowania wyjaśniającego, Wydział zwrócił się z zapytaniem do Komendy Powiatowej Policji w Piłie oraz Straży Miejskiej w Piłie z prośbą o udzielenie informacji, czy zarzuty obywateli zgłaszających zakłócanie porządku w tym punkcie sprzedaży i podawania napojów alkoholowych są zasadne. Komenda Powiatowa Policji w Piłie potwierdziła przypadki zakłóceń porządku, wobec czego, do prowadzącej przedmiotowy punkt sprzedaży – Pani Beaty Bujas, zostało wystosowane pismo, w którym została pouczona o obowiązku przestrzegania przepisów ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz innych przepisów prawa, regulujących zachowanie porządku i ładu publicznego, a także zasad współżycia społecznego. Jednakże, wobec niezaprzestania zakłócania porządku i ładu w ogródku piwnym i jego najbliższej okolicy, co potwierdza interpelacja Pani Radnej, w najbliższych dniach zostanie wszczęte postępowanie w sprawie cofnięcia zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych, zawierających do 4,5% alkoholu oraz na piwo, przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży.

W związku z powyższym, zwracam się do Pani Radnej z uprzejmą prośbą o wskazanie osób (jeśli są Pani znane), które posiadają wiedzę w przedmiotowej sprawie i zechcą zeznawać w charakterze świadków opisywanych wyżej zdarzeń. Osoby te mogą zgłosić się bezpośrednio do Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Urzędu Miasta Piły – III piętro, pokój 326 w godzinach pracy urzędu, telefonicznie pod nr 67 352 84 02 lub mailowo pod adresem: alkohole@um.pila.pl, celem omówienia szczegółów dot. przedmiotowej sprawy, w tym ustalenia terminu przesłuchania.

W odpowiedzi na pkt 2 interpelacji, dotyczący pomalowania słupów przy ulicy

Jagiellońskiej, uprzejmie informuję, że w przyjętym i uzgodnionym z ENEA S. A. harmonogramie planowanych zabiegów konserwacyjnych słupów oświetlenia drogowego w 2012 roku nie są przewidziane na w/w ulicy prace konserwacyjne poprawiające estetykę słupów. Tut. Urząd nie ma możliwości finansowania dodatkowych zadań nie mieszczących się w umowach zawartych z ENEA S. A. i przyjętych harmonogramach.

W odpowiedzi na pkt 3 interpelacji dotyczący remontu chodnika na ulicy Łącznej w Pile informuję, że Zarząd Dróg i Zieleni w Pile rozpoczął procedury związane z przygotowaniem wniosku do Starostwa Powiatowego o zgłoszenie robót budowlanych niewymagających pozwolenia na budowę. Po otrzymaniu stosownego zezwolenia, wykonanie remontu chodnika będzie możliwe do zrealizowania w III kwartale br.

Ł. Poniżniakiewicz
z up. PRYZYDENTA MIASTA

Krzysztof Gaweł
Zastępca Prezydenta